
Uchwała nr 198

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie

powołania Sekretarza Generalnego Polskiego Związku Gimnastycznego

Na podstawie § 31 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje:

§ 1.

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej

ds. wyboru Sekretarza Generalnego z rozstrzygnięcia konkursu powołuje Panią Agnieszkę Jowik na

Sekretarza Generalnego Polskiego Związku Gimnastycznego z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9

Przeciw – 0

Wstrzymało się - 0

Zarząd
Polskiego Związku Gimnastycznego


